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Novax delägare i Svenssons i 
Lammhult  
Genom nyemission blir Novax delägare till ca 15 % av aktierna i Svenssons i Lammhult AB. Affären 
omfattar också en optionslösning som ger Novax rätten att inom två år förvärva resterande delen av 
bolaget från den nuvarande ägaren Johan Sjöberg.  
  
“ I Novax får vi en kapitalstark ägarpartner som genom sitt gedigna handelskunnande och ägande i bland 
annat DesignTorget kan erbjuda mer än bara pengar. För att ta nästa steg i utvecklingen och bygga ett 
starkare Svenssons så ser jag Novax som en ideal ägarpartner” säger nuvarande Svenssons ägare Johan 
Sjöberg.     
 
”Svenssons i Lammhult har etablerat sig som ett starkt varumärke för en designintresserad och 
kvalitetsmedveten målgrupp inom möbel- och designsegmentet. Med ett tydligt och starkt kunderbjudande 
är Svenssons i Lammhult väl positionerade på marknaden.  Vi är glada över att vara delägare och tror att vi 
med vår kunskap kan bidra till att vidareutveckla bolaget” säger Anders Slettengren, vice VD i Novax AB.   
 
 
För ytterligare information; 
 
Johan Sjöberg, styrelseledamot och ägare, Svenssons i Lammhult AB, 0708-16 30 35  
 
Anders Slettengren, vice VD Novax AB, och styrelseledamot Svenssons i Lammhult AB, 070-515 66 62 
 
 
Svenssons i Lammhult AB 
Svenssons i Lammhult är en ledande detaljist för möbler och heminredning med hög designnivå och hög 
kvalitet men till småländska priser. Fria hemleveranser, god service och gedigen kunskap är en viktig del av 
kunderbjudandet. I sortimentet återfinns det bästa från formsäkra svenska och internationella tillverkare 
som Mathsson, Malmsten, Theselius, Bohlin, Aalto, Wegner och Allard. Försäljningen sker i bolagets butiker 
(Lammhult och Göteborg) samt över Internet. Bolaget har ca 30 anställda och en årlig omsättning på ca 85 
mkr. 
Mer om Svenssons i Lammhult;  www.svenssons.se 
 
 
Novax AB 
Novax investerar i och utvecklar bolag med hög tillväxtpotential inom konsumentnära handel och tjänster. 
Förutom att bidra med finansiering är Novax målsättning att skapa värden genom ett långsiktigt aktivt 
ägarskap. Novax är ett dotterbolag till Axel Johnson AB. 
Utöver investeringen i Svenssons i Lammhult är Novax helägare till DesignTorget samt delägare i  
Svensk Bevakningstjänst AB, We International AB, Murlyn Music Group, Lancelot Asset Management och 
sedan förra veckan också i Filippa K AB.  
Mer om Novax; www.novax.se 
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